BP 1182 p 938v 03 vr 28-07-1402.

Aleijdis wv Ywanus van Gravia, Matheus en Beatrix, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, en Henricus Kuijst ev Elizabeth, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, droegen over aan Aleijdis wv Johannes Sceijvel zvw Rutgherus en Rutgherus, zv voornoemde Aleijdis en wijlen Johannes Sceijvel, een b-erfcijns van 4 oude schilden, uit een b-erfcijns van 7 oude schilden of ander pajment van dezelfde waarde, welke cijns van 7 oude schilden voornoemde Johannes Sceijvel zvw Rutgherus van Kessel beloofd had aan Johannes Cortroc szvw voornoemde Rutgherus, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) de helft van een hoeve, welke hoeve aan wijlen voornoemde Rutgherus behoorde, in Rosmalen, (2) een stuk land, in Rosmalen, naast erfgoed behorend aan voornoemde hoeve, welke cijns van 4 oude schilden wijlen voornoemde Ywanus van Gravia gekocht had van voornoemde Johannes Cortroc.

Aleijdis relicta quondam Ywani de Gravia (dg: cum tutore) Matheus et Beatrix liberi dictorum Aleijdis et quondam Ywani #cum tutore# (dg: H) et Henricus Kuijst maritus et tutore legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Ywani hereditarium censum quatuor denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis de annuo et hereditario censu (dg: sept) septem denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum auri et ponderis ut premittitur vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum septem denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum predictum Johannes Sceijvel filius quondam Rutgheri de Kessel promisit se daturum et soluturum Johanni Cortroc genero dicti quondam Rutgheri anno quolibet hereditarie in festo beati Martini hyemalis ex medietate cuiusdam mansi qui ad dictum quondam Rutgherum spectare consuevit sita in parochia de Roesmalen atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia juxta hereditatem spectantem ad dictum mansum quem censum quatuor denariorum aureorum antiquorum communiter aude scilde

vocatorum dictus quondam Ywanus de Gravia erga dictum Johannem Cortroc emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Aleijdi relicte dicti quondam Johannes Sceijvel filii dicti quondam Rutgheri et Rutghero filio eorundem Aleijdis et quondam Johannes Sceijvel cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali conditione quod dicta Aleijdis relicta dicti quondam Johannes Sceijvel dictum censum quatuor aude scilde possidebit annuatim quoad vixerit scilicet post eius decessum dictus Rutgherus eius #filius# dictum censum quatuor aude scilde hereditario jure habebit et (dg: ob) possidebit.

1182 p. 939r.

sabbato post Jacobi: zaterdag 29-07-1402.
 anno Domini M° CCCCII mensis julii die XXIX: zaterdag 29-07-1402.
 in profesto Petri ad vincula: maandag 31-07-1402.

BP 1182 p 939r 01 za 29-07-1402.

Johannes van Cranenborch nzvw hr Theodericus van Hoerne heer van Duffel en Herlaer ridder verkocht aan Willelmus Lobbe een n-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Beek bij Aarle, op de goederen van voornoemde verkoper gnd aen Gheen Donc te leveren, gaande uit voornoemde goederen gnd het Goed ter Donc, in Beek bij Aarle, reeds belast met lasten.

Item nomine Domini amen.

Johannes de Cranenborch filius naturalis domini quondam Theoderici de (dg: Huenr) Hoerne domini olim de Duffel et de Herlaer militis hereditarie vendidit Willelmo (dg: B) Lobbe hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Beke prope Arle (dg: ad) supra bona (dg: dicta die H aen) dicti venditoris dicta aen Gheen Donc tradendam et deliberandam de et ex dictis bonis dicti venditoris dictis (dg: ?te) tGoet ter Donc sitis in dicta parochia et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Vere et (dg: B) Best datum sabbato post Jacobi.

BP 1182 p 939r 02 za 29-07-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande, elk mud met 32½ nieuwe Gelderse gulden, elke gulden thans voor 36 gemene plakken gerekend of de waarde, met de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Geheel de pacht moet worden teruggekocht zoals in het formulier. Opgesteld in Den Bosch, in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Goeswinus Moedel van der Donc en mr Godefridus van Rode.

A.

Et poterit redimere (dg: ad) ad spacium duorum annorum a festo nativitatis (dg: beati Johannis proxime preterito sine medio sequentium cum semper dictis duobus annis per) purificationis (dg: fut) proxime futuro sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus (dg: cum) scilicet quemlibet modium dicte paccionis cum triginta duobus et dimidio novis Gelre gulden quorum quilibet solvit ad presens XXXVI gemeijn plakken seu valore et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que defecerint et non redimet nisi (dg: cu) integraliter dictam paccionem ut in forma. Actum in Busco in camera scriptorum presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover (dg: Bo) Boest Goeswino Moedel van der Donc magistro Godefrido de Rode datum anno Domini M° CCCCII mensis julii die XXIX.

BP 1182 p 939r 03 za 29-07-1402.

Willelmus Lobbe en zijn vrouw Willelma dvw Johannes van der Bijest droegen over aan Jacobus zvw Johannes gnd Cops van Puppel een b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Mierde, met Lichtmis in Mierde te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Willelma behoorde, in goederen gnd het Goed ter Bijest van wijlen haar voornoemde vader Johannes van der Biest, in de eninge van Mierde, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Willelma had uitgegeven aan haar voornoemde zwager Jacobus zvw Johannes Cops van Puppel, voor de cijzen die eruit gaan en voor voornoemde pacht van 6 mud rogge, (2) $\frac{1}{3}$ deel uit $\frac{1}{4}$ deel dat aan voornoemde Jacobus zvw Johannes gnd Cops behoorde, in een akker, gnd den Boevenacker, in Hoge Mierde, welk $\frac{1}{3}$ deel voornoemde Jacobus mede tot onderpand had gesteld.

Willelmus Lobbe maritus legitimus Willelme sue uxoris filie quondam Johannis van der Bijest et dicta Willelma cum eodem Willelmo suo marito tamquam cum suo tutore hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Mierde quam paccionem se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis et in Mierde tradendam ex (dg: u) quarta parte que ad dictam Willelmam spectabat in bonis dictis tGoit ter Bijest dicti quondam Johannis van der Biest #sui patris# sitis in unione de Mierde atque ex attinentiis dicte quarte partis dictorum bonorum tGoit ter Bijest vocatorum singulis et universis quam (dg: par) quartam partem #cum suis attinentiis# dictorum bonorum tGoit ter Bijest vocatorum dicta Willelma dederat ad hereditarium pactum Jacobo filio quondam Johannis dicti Cops de Puppel suo sororio scilicet pro censibus annuatim ex dicta quarta parte cum suis attinentiis 'annuatim de jure solvendis atque pro dicta paccione sex modiorum siliginis dicte mesure necnon ex tercia parte (dg: cum que ad dictus cuiusd) de quadam quarta parte que ad dictum Jacobum filium quondam Johannis dicti Cops spectabat in quodam agro dicto den Boevenacker sito in parochia de Hoge Mierde quam terciam partem dicte quarte partis agri jamdicti prenominatus Jacobus antedicte Willelme (dg: pro se) ad maiorem securitatem solutionis supradicte paccionis sex modiorum siliginis dicte mesure ad pignus imposuit et hereditarie obligavit ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Jacobo filio quondam Johannis Cops de Puppel promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Best datum sabbato post Jacobi.

BP 1182 p 939r 04 za 29-07-1402.

Katherina dvw Henricus van der Otheren zvw Everardus zvw Franco van Ghesel droeg over aan Godefridus zvw Arnoldus Ghenen soen van Orthen de helft van een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis en tuin, die waren van wijlen voornoemde Franco en daarna behoorden aan Henricus zvw voornoemde Franco van Ghesel, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstroem, tussen Johannes van Ghesel enerzijds en Henricus zvw Petrus van Orthen anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Everardus gekocht had van voornoemde Henricus zvw Franco van Ghesel.

Katherina filia quondam Henrici van der Otheren filii quondam Everardi (dg: fi medietatem ad se spectantem hereditarii census) filii quondam Franconis de Ghesel cum tutore medietatem ad se spectantem hereditarii census viginti solidorum monete solvendi hereditarie Martini hyemalis ex domo et orto qui fuerant dicti quondam Franconis et postmodum spectabant ad Henricum filium dicti quondam Franconis #de Ghesel# sitis in parochia de Orthen ad locum dictum communiter Maelstroem inter hereditatem Johannis de Ghesel ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Petri de Orthen ex alio quem censum dictus quondam Everardus erga dictum Henricum filium quondam Franconis de Ghesel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Arnoldi Ghenen soen de Orthen cum litteris et jure promittens (dg: su) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti

quondam Everardi et quorumcumque heredum dicti quondam Everardi deponere.
Testes datum supra.

BP 1182 p 939r 05 za 29-07-1402.

Ywanus Stierken droeg over aan Andreas van Drodus 175 nieuwe gulden geld van Gelre uit 700 nieuwe gulden voornoemd geld, welke 700 nieuwe gulden voornoemd geld van Gelre Walterus zv Johannes gnd van Ghorpe en Reijnerus Jans soen van der Bijestraet beloofd hadden aan Henricus gnd Stierken en zijn broer Willelmus, kvw Willelmus zv Arnoldus Tielkini, en voornoemde Ywanus Stierken.

Ywanus Stierken centum et septuaginta quinque novos florenos aureos communiter nuwe gulden vocatos monete Gelrie de septingentis aureis florenis novis communiter nuwe gulden vocatis #dicte monete# boni auri et iusti ponderis quos septingentos novos aureos florenos communiter nuwe gulden vocatos dicte monete Gelrie Walterus filius Johannis dicti de Ghorpe et Reijnerus Jans soen van der Bijestraet promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Henrico dicto Stierken Willelmo eius fratri liberis quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini et dicto Ywano Stierken prout in litteris legitime supportavit Andree de Drodus cum litteris et jure occasione (dg: et effestucando resignavit etc) dictorum centum et septuaginta quinque novorum florenorum aureorum communiter nuwe gulden vocatorum competente. Testes Hubertus et Best datum supra.

BP 1182 p 939r 06 za 29-07-1402.

Voornoemde Ywanus Stierken beloofde aan Andreas van Drodus, tbv Anthonius van Montefija etc, 26 oude Franse schilden met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403; 2+31+30+31+30+31+31+2=188 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Dictus Ywanus Stierken promisit super omnia Andree de Drodus ad opus Anthonii de Montefija etc XXVI aude scilde Francie ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1182 p 939r 07 ma 31-07-1402.

Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze en mr Johannes van Best beloofden aan Henricus van der Bruggen van Helvoirt verwer 356 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Johannes (dg: de Best) de Berze filius quondam Gerardi de Berze et (dg: magister) #magister# Johannes de Best promiserunt indivisi super omnia Henrico van der Bruggen de Helvoirt tinctori trecentos et quinquaginta sex novos florenos Gelrie (dg: sci) seu IX botdrager vel X Vleemsche plakken pro quolibet nuwe Gelre gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vere et (dg: H) Uden datum in profesto Pe ad vincula.

1182 p. 940v.

in profesto Petri ad vincula: maandag 31-07-1402.
quarta post epiphanije: woensdag 10-01-1403.

BP 1182 p 940v 01 ma 31-07-1402.

Matheus Posteel de oudere zvw Henricus Posteel beloofde aan Johannes Kepken zvw Gerardus Kepkens van Nuwelant 16½ Gentse nobel, 37 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Matheus #Posteel# senior filius quondam Henrici Posteel promisit super omnia Johanni Kepken filio quondam Gerardi Kepkens de Nuwelant XVI et dimidium Gentsche nobel scilicet XXXVII botdrager pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes

Ghele et Uden datum in profesto Pe ad vincula.

BP 1182 p 940v 02 ma 31-07-1402.

Gerarda dvw Gerardus van Orthen zvw Petrus gnd Vurnen deed tbv Cristina dvw Johannes gnd Vormer afstand van een hofstad, in Orthen, tussen Henricus gnd Beer enerzijds en kv Jordanus van der Langdonc anderzijds.

Gerarda filia quondam Gerardi de Orthen filii quondam Petri dicti Vurnen #cum tutore# super domistadio quodam sito in Orthen inter hereditatem Henrici dicti Beer ex uno et inter hereditatem liberorum Jordani van der Langdonc ex alio prout huiusmodi domistadium ibidem situatum est ut dicebat atque super toto jure ad opus Cristine filie quondam (dg: Cristine) Johannis dicti Vormer hereditarie renuntiavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Hubertus datum in profesto beati Petri ad vincula.

BP 1182 p 940v 03 ma 31-07-1402.

Albertus zvw Henricus van Kessel droeg over aan Johannes Vijnnc goudsmid, tbv het Sint-Claraklooster in Den Bosch, (1) 3 morgen land van wijlen voornoemde Henricus van Kessel, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, naast de plaats gnd bi den Keer, tussen Rodolphus zvw Ghibo van der Rennendonc enerzijds en kvw Everardus gnd Bouden soen anderzijds, met een eind strekkend aan de steeg gnd die Keerse Stege en met het andere eind aan Willelmus van Laerverne, (2) een b-erfcijns van 18 schelling, die de stad Den Bosch beurde, gaande uit 3 morgen land die waren van van Mechtildis van Kessel mv voornoemde Albertus, gelegen achter het klooster Porta Celi, achter de hofstad gnd Rovers Hostat, welke cijns voornoemde Mechtildis van Kessel gekocht van de stad Den Bosch, welke 3 eerstgenoemde morgen en cijns nu aan voornoemde Albertus behoren.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel tria iugera terre dicti quondam Henrici de Kessel sita infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum Dungen juxta locum dictum bi den Keer inter hereditatem Rodolphi filii quondam Ghibonis van der Rennendonc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Everardi dicti Bouden soen ex alio tendentia cum uno fine ad stegam dictam die Keersche Stege et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Laerverne ut dicebat atque hereditarium (dg: cen) 'hereditarium censum XVIII solidorum quem oppidum de Buscoducis solvendum habuit hereditarie ex tribus iugeribus terre que fuerant Mechtildis de Kessel matris olim dicti Alberti sitis retro conventum de Porta Celi retro domistadium dictum Rovers (dg: Hostare) Hostat quem censum dicta Mechtildis (dg: de K) de Kessel erga dictum oppidum de Busscoducis emendo acquisierat prout in litteris vero sigillo dicti oppidi sigillatis continetur et (dg: quos) #que# tria iugera terre et quem censum dictus Albertus (dg: e) nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Vijnnc aurifabro ad opus conventus sancte Clare in Buscoducis cum dictis litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dictorum quondam Henrici de Kessel et quondam Mechtildis de Kessel sue uxoris parentum olim dicti Alberti et quorumcumque heredum eorundem Henrici et Mechtildis deponere promisit insuper super habita et habenda warandiam #de dictis 3 iugeribus terre# et obligationem deponere excepto dicto (dg: -is) hereditario censu XVIII solidorum ex dictis tribus iugeribus terre annuatim solvendo. Testes Sta et Gheel datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1182 p 940v 04 wo 10-01-1403.

Willelmus van der Aa zvw Mechtildis dvw Johannes Tempeleer de jongere droeg over aan Philippus Baden {of: Loden; zie doorgehaalde tekst} een b-erfpacht van 3½ mud rogge en 7 zester gerst, Bossche maat, die voornoemde Willelmus met Lichtmis in Den Bosch beurt, gaande uit (1) een beemd in Nuenen, achter Willelmus van Berlaer, tussen Arnoldus Bollen soen enerzijds en zonen van

Boert anderzijds, welke beemd wijlen Johannes Tempeleer de jongere verworven had van broeder Jacobus Scilder sellerarius van het klooster van Porta Celi bij Den Bosch, orde van Sint-Willelmus en broeder Henricus Swertveger van dezelfde orde, (2) alle erfgoederen, die aan voornoemde Mechtildis dvw Johannes Tempelaer de jongere mv eerstgenoemde Willelmus waren gekomen na overlijden van haar voornoemde vader Johannes resp. aan haar zullen komen na overlijden van Heijlwigis mv voornoemde Mechtildis, in Nuenen, ter plaatse gnd Bakelaer, welke beemd en erfgoederen Henricus Becker zvw Willelmus gnd Heirde, zijn vrouw voornoemde Mechtildis en eerstgenoemde Willelmus hadden uitgegeven aan Johannes zvw voornoemde Johannes Tempelaer de jongere voor de cijzen en pacht die eruit gaan en voor voornoemde pacht van 3½ mud rogge en 7 zester gerst, aan voornoemde Mechtildis te leveren zolang ze leeft en na haar overlijden aan haar zoon eerstgenoemde Willelmus, (3) een huis en tuin van voornoemde Johannes zvw Johannes Tempeleer de jongere, in Nuenen, ter plaatse gnd Bakelaer, (4) een eusel gnd een scaer van één koe, aldaar, (5) een b-erfpacht van 1 mud gerst, die voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Mechtildis, (5) een b-erfpacht van ½ mud gerst, die voornoemde Johannes zvw Johannes Tempeleer de jongere verworven had van Aleijdis en Katherina, sv Johannes gnd Coepal, (6) alle erfgoederen die voornoemde Johannes zvw Johannes Tempeleer de jongere ter plaatse gnd Bakelaer heeft liggen, echter uitgezonderd een beemd gnd Tultens Beemt, aldaar, welk huis, tuin, eusel, pacht van ½ mud gerst, pacht van ½ mud gerst en alle erfgoederen uitgezonderd de Tultens Beemt voornoemde Johannes zvw Johannes Tempeleer de jongere mede tot onderpand had gesteld.

Willelmus (dg: f) van der Aa filius quondam Mechtildis filie quondam Johannis (dg: Templ) Tempeleer junioris {nieuwe regel} (dg: legitime vendidit Philippo dicto Loden soen vitalem pensionem {nieuwe regel} solvendam anno quolibet ad vitam dicti Philippi et non ultra {liggend streepje om ruimte op te vullen} et in Busco tradendam ex) hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis (dg: mesure) et septem sextariorum ordeï mesure de Buscoducis quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis et septem sextariorum ordeï dictus Willelmus solvendam habet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato sito in Nuenen retro hereditatem Willelmi de Berlaer inter hereditatem Arnoldi Bollen soen ex uno et inter hereditatem (dg: filior) filiorum de Boert ex alio quod pratum Johannes quondam Tempeleer junior erga fratrem Jacobum Scilder sellerarium conventus de Porta Celi prope Buscoducis ordinis sancti Willelmi atque fratrem Henricum Swertveger eiusdem ordinis acquisierat atque ex omnibus (dg: hereditatibus) et singulis hereditatibus 'hereditatibus (dg: qu) Mechtildi filie dicti quondam Johannis Tempelaer junioris matri (dg: dicti) primodicti Willelmi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutis et post mortem Heijlwigis matris dicte Mechtildis successione advolvendis sitis in parochia de Nuenen in loco dicto Bakelaer quod pratum et quas hereditates (dg: He) predictas Henricus Becker filius quondam Willelmi dicti Heirde maritus legitimus dicte Mechtildis et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore atque primodictus Willelmus dederant ad pactum Johanni filio quondam Johannis Tempelaer junioris predicti scilicet pro censibus et paccione annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro predicta paccione trium (dg: modiorum) et dimidii modii 'modiorum siliginis et septem sextariorum ordeï dicte mesure dicte Mechtildis (dg: dicti qu)-di quamdiu ipsa vixerit et non ultra et post eius decessum primodicto Willelmo suo filio hereditarie purificationis solvenda et in Busco tradenda ex prato et hereditatibus supradictis (dg: proi) atque ex domo et orto dicti Johannis filii dicti quondam Johannis Tempeleer junioris sitis in dicta parochia in (dg: loco) dicto loco Bakelaer vocato atque #ex# una (dg: -m) pascua (dg: -m) dicta (dg: -m) een scaer unius vacce ad se spectante sitam' ibidem atque #ex# hereditaria paccione unius modii (dg: s) ordeï quam idem Johannes erga dictam Mechtildem acquisierat

insuper hereditaria paccione dimidii modii ordeï quam idem Johannes filius quondam Johannis Tempeleer junioris erga Aleijdem et Katherinam sorores Johannis dicti Coepal acquisierat et (verbeterd uit: ex) ex omnibus hereditatibus quas dictus Johannes filius quondam Johannis Tempeleer junioris in dicto loco Bakelaer vocato habet situatas excepto tamen ab hoc quodam prato communiter Tultens Beemt vocato sito ibidem quos domum ortum pascuam paccionem unius modii ordeï paccionem dimidii modii ordeï ac omnes hereditates (dg: ex) jamdictas excepto jamdicto prato Tultens Beemt vocato dictus Johannes filius quondam Johannis Tempeleer junioris simul cum (dg: dicta paccione) supradictis hereditatibus pro solutione dicte paccionis (dg: trium et d) trium et dimidii modiorum siliginis et septem sextariorum ordeï ad pignus imposuerat et obligaverat prout in litteris (dg: pro quas vidimus) #hereditarie supportavit Philippo Baden cum litteris et jure# promittens super (dg: habita et habenda warandiam) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Nijcholaus datum quarta post epiphanije.

1182 p.941r.

in crastino Petri ad vincula: woensdag 02-08-1402.

BP 1182 p 941r 01 wo 10-01-1403.

{had kennelijk moeten worden doorgehaald;} et obligationem deponere et sufficientem facere.

BP 1182 p 941r 02 wo 02-08-1402.

Godefridus Dunnecop alias gnd Godevert Grieten beloofde aan Henricus Ghecke 26 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Godefridus Dunnecop alias dictus Godevert Grieten promisit super omnia Henrico Ghecke XXVI Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Best datum in crastino Pe ad vincula.

BP 1182 p 941r 03 wo 02-08-1402.

Henricus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken en Henricus zvw Hermannus gnd Tefelman ev Elizabeth ndvw voornoemde Rodolphus Rover verklaarden ontvangen te hebben (1) 100 Hollandse gulden, die wijlen voornoemde Rodolphus Rover in zijn testament vermaakt had aan eerstgenoemde Henricus en voornoemde Elizabeth, welke 100 Hollandse gulden Henricus Maes soen na overlijden van voornoemde Rodolphus Rover onder zich had, welke 100 Hollandse gulden voornoemde Henricus Maes soen beloofd had aan Johannes en Henricus, kwv voornoemde Rodolphus Rover, tbv eerstgenoemde Henricus en voornoemde Elizabeth, in een schepenbrief van Oss, (2) 30 Hollandse gulden, die wijlen voornoemde Johannes zvw Rodolphus Rover van het gewin en de winst, die gekomen zijn van voornoemde 100 Hollandse gulden, heeft ontvangen, en welke 30 Hollandse gulden wijlen voornoemde Johannes zvw Rodolphus Rover vermaakt had aan eerstgenoemde Henricus en voornoemde Elizabeth. Van deze geldsommen werden ontlast wijlen voornoemde Rodolphus Rover, zijn zoon Johannes, Walterus Coptiten en zijn vrouw Elizabeth en al hun goederen. Eerstgenoemde Henricus behoudt 25 Hollandse gulden, die Henricus zvw voornoemde Rodolphus Rover in een schepenbrief van Den Bosch beloofd had aan eerstgenoemde Henricus.

#(dg: Henricus)# Henricus filius naturalis quondam Rodolphi Rover de Vladeracken et Henricus filius quondam Hermannii dicti (dg: Tefelen) Tefelman maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: dicti) naturalis dicti quondam Rodolphi Rover palam recognoverunt eis fore satisfactum de centum Hollants gulden quos (dg: Henricus dictus Maes soen de Zoemeren debebat) #dictus quondam Rodolphus Rover# primodicto

Henrico et dicte Elizabeth (dg: in litteris scabinorum in Bus Osse atque) in suo testamento legaverat et quos centum Hollant gulden Henricus Maes soen post obitum dicti quondam Rodolphi Rover sub se et penes se habuit et quos centum Hollant gulden dictus Henricus (dg: soe) Maes soen (dg: primodicto Henrico et) Johanni et Henrico liberis dicti quondam Rodolphi Rover ad opus primodicti Henrici et dicte Elizabeth in litteris scabinorum de Osse (dg: leg) promiserat ut dicebant atque de XXX Hollant gulden quos dictus quondam Johannes filius dicti quondam Rodolphi Rover de 'emolimentis et lucris que provenerunt de predictis centum (dg: Hi) Hollant gulden percepit et levavit et quos XXX Hollant gulden dictus #quondam# Johannes filius dicti quondam Rodolphi Rover primodicto Henrico et dicte Elizabeth legaverat clamantes inde dictos quondam Rodolphum Rover Johannem eius filium (dg: Egidium) Walterum Coptiten et Elizabeth eius uxorem et omnia bona eorundem a premissis quitos et promiserunt indivisi super omnia ad manus dicti Walteri Coptiten dictos quondam Rodolphum Rover Johannem quondam eius filium Walterum Coptiten et Elizabeth eius (dg: f) uxorem et eorum bona numquam impetere occasione dictarum pecunie (dg: -arum) summarum et inde emergentium nec in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo salvis tamen primodicto Henrico XXV Hollant gulden quos Henricus filius dicti quondam Rodolphi Rover primodicto Henrico in litteris scabinorum de Busco promisit ut dicebat. Testes Gheel et Best datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1182 p 941r 04 wo 02-08-1402.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes gnd Lijeric van Straten verkocht aan Aleijdis dvw Engbertus die Smijt van Boege een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ½ mudzaad roggeland, gnd dat Castartlant, in Oirschot, in de herdgang van Straten, ter plaatse gnd in het Castartlant, tussen Godefridus gnd Drossaet enerzijds en Henricus Vosken anderzijds, reeds belast met 1 penning hertogencijns.

Solvit.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis dicti Lijeric de Straten legitime vendidit (dg: Aleijd) Aleijdi filie quondam (dg: Alberti) Engberti die Smijt de Boege vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Aleijdis et non ultra purificationis et in Busco tradendam de et ex (dg: pecia terre u) dimidia (dg: -t) modiata terre siliginee dicti venditoris dicta dat Castartlant sita in parochia de (dg: Os) Oerscot (dg: ad) in pastoria de Straten ad locum dictum int Castartlant inter hereditatem (dg: domini Rutgh) Godefridi dicti Drossaet ex uno et inter hereditatem Henrici Vosken ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno denario censu¹ domino duci exinde solvendo et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes Aa et Stamelart datum in crastino Petri ad vincula.